ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2017
                                                                                   № 125
с. Цингалы
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 16.11.2015 № 38 «Об утверждении Порядка составления

проекта решения о бюджете сельского

поселения Цингалы на очередной

финансовый год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Цингалы, решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.08.2015 № 18 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Цингалы» (с изменениями на 30 октября 2017 года), в целях обеспечения своевременного и качественного проведения работы по разработке проекта решения Совета депутатов сельского поселения Цингалы о бюджете сельского поселения Цингалы на очередной финансовый год и плановый период:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 16.11.2015 № 38 «Об утверждении Порядка составления проекта решения о бюджете сельского поселения Цингалы на очередной финансовый год» следующие изменения:

1.1. абзац 1 порядка изложить в следующей редакции:
«Проект  решения о бюджете сельского поселения Цингалы на очередной финансовый год и плановый период разрабатывается в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с положениями послания Президента Российской Федерации, основными направлениями бюджетной политики и основными направлениями налоговой политики администрации сельского поселения Цингалы, прогнозом социально-экономического развития, бюджетным прогнозом (проектом бюджетного прогноза, проектом изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период, муниципальными программами (проектами муниципальных программ, проектами изменений муниципальных программ), Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Цингалы, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 28.08.2015 № 18».
1.2. пункт 1.1.6 порядка изложить в следующей редакции:

«1.1.6 Утверждает муниципальные программы сельского поселения, реализуемые за счет средств сельского поселения, и вносит изменения в них;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Цингалы                                               А.И. Козлов